
UBND HUYỆN TIÊN LÃNG 

TRƯỜNG MN TIÊN CƯỜNG 

           

 

Số:      /QĐ-MNTC  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

Tiên Lãng, ngày 29 tháng 12 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v công khai bản kê khai tài sản thu nhập 

Năm 2023 

 

  

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG 
 

Căn cứ Luật phòng chống tham nhũng năm 2018; Nghị định số 

130/2020/NĐ-CP ngày 30/10/2020 của Chính phủ; 

Công văn số 3074/UBND-TTr  ngày 17/11/2023 về việc kê khai tài sản 

thu nhập năm 2023; Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường năm học 2023-

2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai bản kê khai tài sản thu nhập năm 2023  (có biểu 03 cụ 

thể kèm theo) 

Điều 2. Hình thức công khai: Công khai đến 100% cán bộ, giáo viên, 

nhân viên  trên bảng tin và website của nhà trường. Công khai trong thời gian 15 

ngày, từ 29/12/2023 đến 15/1/2024 

 Điều 3. Ban giám hiệu, các bộ phận, Ban chỉ đạo quy chế công khai, Kế 

toán trường Mầm non Tiên Cường, các đoàn thể có liên quan căn cứ quyết định 

thi hành. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  

   Nơi nhận:                                                                                            HIỆU TRƯỞNG 
- Phòng GD&ĐT; 

- Phòng Nội vụ; 

- CBGVNV, phụ huynh; 

- Lưu: VT. 

                                                                                       

                        Vũ Thị Xuyến 
                                                                               
 


		2024-01-03T16:56:03+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Xuyến <vuthixuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-03T17:14:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG <mamnontiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-01-03T17:14:40+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN CƯỜNG <mamnontiencuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




